
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

LnJUHa Reforma
..... r = l  1918-2018

F A C U L T A D  D E  
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

q  60 Artos de la Carrera de Psicología 
a U  I O  20 Artos de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario dé la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0051506/2018

CÓRDOBA, 0 4 FEB 2019
VISTO:

La prórroga de regularidad solicitada por la alumna Vanesa de las 
Mercedes 1SOARDI de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 5o de la RH CD  260/03 se contemplan las razones 
expuestas por la alumna.

Que la alumna presenta certificaciones que avalan lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo 

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en 

estas cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA  
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a la alumna que se detalla, en la 
asignatura que se indica, por el plazo reglamentariamente establecido de un 
turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumna Matrícula Asignatura

Vanesa de las Mercedes 
ISO ARD I

36.707.317 Antropología Cultural, 
Contemporánea y 
Latinoamericana

ARTÍCULO 2o: Comunicar al Profesor Titular y/o a cargo de la cátedra detallada 
en el Artículo 1o, sobre la prórroga otorgada.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCION N°:

'IR UESTEDra. pj 

SECRETARIA ACADÉMICA 
FACULTAS DE PSICOLOGIA

r\


